



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ที่ มค ๗๗๗๐๒ / ๒๕๖๓

วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต
บ้านแก่นท้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ ๒

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ ที่ ๖๖๔ / ๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการจ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.๘๒ - ๐๐๓ สาย ทล.๒๐๒ - บ้านแก่นท้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ ๒ ตำบลเม็กดำ อำเภอพยัคฆภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม จำนวน ๒ ช่วง คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๙๐ ตารางเมตรจำนวน ๑ สายทาง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำกำหนด งบประมาณ ๖,๖๘๐,๐๐๐ บาท (-หกล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณาและกำหนดราคากลางตามแบบแปลนดังกล่าวแล้วในวงเงินทั้งสิ้น ๕,๖๒๖,๐๓๕.๘๐ บาท (-ห้าล้านหกแสนสองหมื่นหกพันสามสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์-) ดังรายละเอียดสรุปการประมาณราคาโครงการจ้างเหมาฯ ที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สานโสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนวล เทียบดอกไม้)

ความเห็นของผู้อำนวยการกองคลัง

.....
- 1,๘๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นางสาวปราณี มะลิลา)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
- 1,๘๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

(นายจำเนียร สุคำภา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)

(นายสายันต์ ยกน้อยวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น
มค.ถ.82-003 ทล.202-บ้านแก่งท้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ / องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,680,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธ.ค. 2563 เป็นเงิน 5,626,035.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญส่ง สานโรสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

7.2 นวพล เทียบดอกไม้ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

7.3 ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

บุญส่ง สานโรสง

08 ธันวาคม 2563 15:09:02

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.82-003 ทล.202-บ้านแก่งห้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.82-003 ทล.202-บ้านแก่งห้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ.82 - 003 สาย ทล.202 - บ้านแก่งห้าว - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดมหาสารคาม					
สาย	มค.ถ.82-003					
ตอน	บ้านแก่งห้าว - บ้านหารฮี					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	มหาสารคาม	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	24.29	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		5.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดเอซีแฉะผิวจราจรCRS-2บรรจุBULK	ตัน	21,290.00	400.00	562.93	25.00	0.00	21,877.93	พ.ย. 2563	
2	ยางมะตอยชนิดเอซีแฉะผิวจราจรAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,786.66	390.00	548.83	35.00	0.00	22,370.49	พ.ย. 2563	
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต	บาท/ลบ.ม.	252.16	83.00	163.68	25.00	0.00	440.84	ธ.ค. 2563	บันทึกสืบ

บุญส่ง สานโสดง

15 ธันวาคม 2563 09:56:15

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบพัสดุ จ้างเหมาผู้รับจ้างก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 202-บ้านแก่งหวาย - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโคต) 1.2 งานไพรม์โคต และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โคต และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตัน	1,931.572	1,937.79	3,742,980.90	1.3607	2,636.75	5,093,074.11
2		ตร.ม.	16,090.000	12.90	207,561.00	1.3607	17.55	282,428.25

บุญส่ง สถานไธสง

08 ธันวาคม 2563 15:11:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกฏราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ย.82-003 ทล.202-บ้านแก่งหว - บ้านหารฮี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอยะผา จังหวัดสุรินทร์ จ้างเหมาผู้รับเหมาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	634.900	290.00	184,121.00	1.3607	394.60	250,533.44
รวมราคากลาง								5,626,035.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ม.ค.ถ.82-003 ทล.202-บ้านแก่งทาว - บ้านหารี หมู่ที่ 2 ตำบลเม็กดำ อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ/องค์การบริหารส่วนตำบลเม็กดำ

✓
(นวชล เทียบดอกไม้)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บุญส่ง สานโรแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงศ์ ศรีอ่อนหล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง